ATA Nº 47

Aos quatorze dias do mês de junho de dois mil e dezessete, às oito horas e trinta

minutos, na secretaria de assistência social, localizada no paço municipal Rua Ernani

Coutrin, 187 – Centro, Capivari de Baixo, o conselho municipal do idoso reuniu-se para

mais uma reunião ordinária. Estiveram presentes Roberta Rodrigues Costa (Secretaria

de Saúde), Ivete Alberton (Secretaria de Assistência Social) e Alessandra Franioni Silva

representando a secretaria executiva deste conselho. Como não houve quórum os

conselheiros presentes deixaram a reunião para o mês de julho. E, nada  mais havendo a

tratar-se, foi encerrada esta reunião. E, para constar, foi lavrada esta ata, que após lida e

aprovada, segue subscrita pelos membros presentes.